АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.08.2020
	№
	224

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление от 20.12.2017 №351 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Табунского района Алтайского края и правил расчёта размера ассигнований районного бюджета на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Табунский район Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", приказом Минтранса России от 16.11.2012 № 402 «Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, на основании анализа фактических затрат, нормативных требований к содержанию и ремонту автомобильных дорог, постановляю:
Внести в приложение 1 «Нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог   местного значения
муниципального образования Табунский район Алтайского края» (далее – Приложение 1), утвержденное постановлением администрации района от 20.12.2017 № 351 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Табунский район Алтайский край и правил расчёта размера ассигнований из районного бюджета на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Табунский район Алтайского края» следующие изменения:
В Приложении 1:
1.1.1. Абзац пятый изложить в следующей редакции:
«Нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования Табунский район Алтайского края, составляют:
- 13 300,0 тыс.руб./км – на капитальный ремонт автомобильных дорог;
- 1 440,0 тыс.руб./км – на ремонт автомобильных дорог;
- 113,6 тыс.руб./км - на содержание автомобильных дорог.».

1.1.2. Абзац шестой признать утратившим силу.

Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального образования Табунский район Алтайского края www.admtabrn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Клема Р.Э.

	Глава района	В.С. Швыдкой